
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12. 2024 г № 66-П

О внесении изменений в Постановление администрации Баженовского 
сельского поселения от 11.01.2021г. № 1 «О порядке применения целевых статей 
и видов расходов, задействованных в бюджете Баженовского сельского 
поселения Саргатского муниципального района Омской области»

В соответствии с абзацем 6 пункта 1 статьи 9, абзацами 4 - 5  пункта 4 статьи 21 
Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования 
организации работы по составлению, исполнению и контролю за целевым 
использованием средств местного бюджета постановляю:

1. Приложение № 1 «Правила применения целевых статей, задействованных в 
бюджете Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района 
Омской области начиная с 2025 года», к Порядку применения целевых статей и видов 
расходов, задействованных в бюджете Баженовского сельского поселения 
Саргатского муниципального района Омской области изложить в редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение № 2 «Правила применения видов расходов, задействованных в 
бюджете Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района 
Омской области начиная с 2025 года», к Порядку применения целевых статей и видов 
расходов, задействованных в бюджете Баженовского сельского поселения 
Саргатского муниципального района Омской области изложить в редакции согласно 
приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» 

Баженовского сельского поселения и разместить в информационно­
телекоммуникационной сети на официальном сайте в сети Интернет по адресу: 
Ы 1 р 8 ://Ь а гЬ еп 0 У 8 к 0 е-г5 2 .2 0 8 \у еЬ .2 0 8 и 8 1 и 2 1 .ги
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Е.Н. Мартынова


